

ობიექტი: ქობილისში თბილისის ზღვის მიმდებარედ ყოფილი ტურბაზა “თბილისი“-ს სარეაბილიტაციო სამუშაოები
ერთსართულიანი კორპუსის
ხარჯთაღრიცხვა №3

შედგენილია: დეფექტური აქტის მიხედვით
 ღირებულება: 2015 წ. III კვარტლის სრფ-ს მიხედვით

ღირებულება: ლარი 0.0 ლარი

№	საფუძვ.	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატრესურსი		მასალები		ხელფასი		მანქ. მექანიზ.		ჯამი
				ერთეუ.	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I. სახურავის რეაბილიტაცია										
1	46-28-1	არსებული დაზიანებული რუბეროიდის აღება	მ2		1300.00							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.132	171.60							
		მანქანები	ლარი	0.019	24.70							
2	46-31-12	დაზიანებული ქვიშა-ცემენტის მოჭიმვის აღება სახურავიდან და გადასასვლელი ხიდიდან	მ2		1347.0							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.238	320.59							
		მანქანები	ლარი	0.039	52.53							
3	12-9-5	სახურავზე ქანობის მოწყობა პემზით 10სმ	მ3		130.00							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	2.32	301.60							
		მანქანები	ლარი	1.08	140.40							
		პემზა	მ3	1.1	143.00							
4	12-10-1-2	სახურავზე ქვიშა-ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქ4 სმ	მ2		1300.00							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.156	202.80							
		მანქანები	ლარი	0.081	105.30							
		ცემენტის ხსნარი 1:2	მ3	0.041	53.30							
		სხვა მასალები	ლარი	0.064	83.20							
5	12-10-1-2	გადასასვლელ ხიდზე ბეტონის ხსნარით მოჭიმვა 4 სმ	მ2		47.16							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.182	8.58							
		მანქანები	ლარი	0.09	4.24							

17	12-3-3	რბილი სახურავის ბურვილის მოწყობა ორი ფენა	მ2		1300.0								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.428	556.40								
		მანქანები	ლარი	0.025	32.50								
		ქვედა ფენა	მ2	1.19	1547.00								
		ზედა ფენა	მ2	1.19	1547.00								
		ბიტუმის ემულსია	კბ	0.19	247.00								
		სხვა მასალები	ლარი	0.138	179.40								
		I-ის ჯამი											
		II. სარინელის მოწყობა											
1	1-80-3	მიწის მოჭრა ხელით სარინელის მოსაწყობად	მ3		12.30								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	2.06	25.34								
2	27-3-2	ღორღის ფენილის მოწყობა 5 სმ	მ2		129.10								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.042	5.42								
		მანქანები	ლარი	0.004	0.52								
		ღორღი	მ3	0.055	7.10								
		სხვა მასალები	ლარი	0.014	1.81								
3	11-11-1-2	სარინელის მოწყობა ბეტონით ბ-22,5 სისქით 7სმ	მ2		129.10								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.506	65.32								
		მანქანები	ლარი	0.044	5.68								
		ბეტონი ბ-22.5	მ3	0.1024	13.22								
		სხვა მასალები	ლარი	0.066	8.52								
		II-ის ჯამი											

III. კორიდორებისა და დიდი დარბაზის რეაბილიტაცია

1	46-32-3	არსებული ხის კარის ბლოკების დემონტაჟი	მ2		42.60								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.887	37.79								
		მანქანები	ლარი	0.098	4.17								
2	46-30-2	კორიდორში მეტლახის ფილების აყრა	მ2		65.40								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.289	18.90								
		მანქანები	ლარი	0.063	4.12								
3	15-164-8	კედლების ჩამოფხეკვა და გაწმენდა	მ2		554.79								

	კ-0.2	შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.17	94.31								
	გამოყ.	მანქანები	ლარი	0.001	0.55								
4	46-13-1	კედლების ამოშენება აგურით 15 სმ	მ2		31.72								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.129	4.09								
		მანქანები	ლარი	0.0063	0.20								
		აგური კერამიკული	ც	54	1712.88								
		ცემენტის ხსნარი	მ3	0.0024	0.08								
5	15-55-9	აგურის კედლების ლესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	მ2		63.44								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	1.01	64.07								
		მანქანები	ლარი	0.027	1.71								
		ცემენტის ხსნარი	მ3	0.028	1.78								
		სხვა მასალები	ლარი	0.003	0.19								
6	15-65-1	შეკიდული ჭერის მოწყობა პლასტიკატი ლითონის პროფილებზე	მ2		607.40								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.623	378.41								
		მანქანები	ლარი	0.029	17.61								
		პლასტიკატი	მ2	1.05	637.77								
		ლითონის პროფილები	გრძ/მ	5	3037.00								
		საკიდები	ც	6	3.00								
		შურუფი	კბ	0.05	30.37								
		სხვა მასალები	ლარი	0.004	2.43								
7	10-20-1	ბინებში შესასვლელი ლითონის კარის ბლოკის მონტაჟი	მ2		42.60								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.914	38.94								
		მანქანები	ლარი	0.353	15.04								
		ლითონის კარის ბლოკი ყრუ	მ2	1	42.60								
		სხვა მასალები	ლარი	0.276	11.76								
8	15-152-3	კარის ფერდობების დამუშავება ფითხით და შეღებვა წყალემულსი საღებავით	გრძ/მ		154.10								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.365	56.25								
		მანქანები	ლარი	0.0014	0.22								
		წყალემულსის საღებავი	კბ	0.45	69.35								
		ფითხი	კბ	0.3	46.23								

